
ZARZĄDZENIE NR 463/2022 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora w przypadku jego nieobecności. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 
poz. 559) oraz art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2021 poz. 1082 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznaczam do zastępowania dyrektorów szkół i przedszkoli w przypadku ich nieobecności 
następujących nauczycieli: 

Szkoła/Przedszkole Nauczyciel zastępujący dyrektora 

Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Górskiego w 
Lejkowie 

Magdalena Bonat 

Szkoła Podstawowa im. Noblistów Polskich w Niemicy Małgorzata Cichecka 

Szkoła Podstawowa w Ostrowcu Sylwia Radko 

Przedszkole w Ostrowcu Teresa Ściesińska 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 340/2021 Wójta Gminy Malechowo z dnia 1 września 2021 r. 
w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora w przypadku jego nieobecności. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

 

Id: D38347C7-6DDA-49CF-84FF-C96F5B59138C. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


